1700 – 1701 – 1808 

www.fisalia.gov.co 

3 

inicial de la propuesta, éste sobre será abierto en el momento de iniciar la 
subasta. 

7. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

La Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión cuenta con un presupuesto de 
OCHENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 
SESENTA PESOS M/CTE ($84.596.060.00) incluido el valor del IVA,  por el rubro 
de “MOBILIARIOS Y ENSERES” A-2-0-4-2-2-10, según Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 6217 de 22 de febrero de 2017, expedido por la 
Coordinadora del Grupo de Presupuesto y títulos judiciales.